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Harmadszor 
résztvevő

Tenisz. Babos Tímea (ké-
pünkön) az elmúlt két évhez 
hasonlóan idén is ott lesz 
párosban a női teniszezők 
év végi, szingapúri nem hi-
vatalos világbajnokságán. 

A 24 esztendős soproni 
teniszező két éve a francia 
Kristina Mladenovic olda-
lán a vb-csoportkörben egy 
győzelmet aratott, kétszer 
pedig vereséget szenvedett, 
míg tavaly a kazah Jaroszl-
ava Svedovával a negyed-
döntőben búcsúzott. A női 
versenyeket szervező WTA 
honlapjának szerdai beszá-
molója emlékeztet, Babos 
társa, a cseh Andrea Hlava-
ckova korábban háromszor 
vett részt a vb-n.

A magyar, cseh kettős idén 
három tornát nyert: Rabat-
ban, Quebecben, valamint 
múlt héten Taskentben. Az 
október 22. és 29. közötti tá-
vol-keleti eseményen nyolc 
páros szerepel, Babosék 
ötödikként biztosították a 
helyüket.

Azonnali beavatkozásra van szükség a Magyar Úszó Szövet-
ség (MÚSZ) szerint a tehetségek megtartása érdekében.

Úszás. „Számos, már bizo-
nyított fiatal 10-14 éves kora 
között veszik el a sportág szá-
mára, amikor választaniuk kell 
a tanulás vagy az úszóverseny-
zői életpálya között. Ekkor 
megfelelő, célzott anyagi tá-
mogatással érzékelhető figyel-
met kell kapjanak” – idézte a 
szövetség szerdai közleménye 
Wladár Sándort, a MÚSZ szep-
tember 24-én megválasztott 
elnökét, aki az új elnökség első 
ülésén beszélt a stratégiai cé-
lokról.

Wladár név nélkül megemlí-
tett két, most már fényes jövő 
előtt álló tehetség példáját: az 
egyiküknél gondot okozott a 
minőségi tanuláshoz szüksé-
ges magántanárok megfizeté-
se, illetve egy olyan sportorvosi 
teszt-sorozat költségeinek fede-
zése, amely végül nagyban hoz-
zájárult az úszó sikereihez.

Ezzel szoros összefüggésben 
az elnök és Batházi Tamás főtit-
kár az új vezetés egyik legfonto-
sabb törekvésének nevezte, hogy 
minden eddiginél magasabb ní-

vóra emeljék a sportorvosi-sport-
tudományos hátteret. Az edzői 
szakmát képviselő elnökségi ta-
gok, így Verrasztó Zoltán, illetve 
a jelen lévő szakemberek kérését 
meghallgatva azt is elfogadták, 
hogy a jövőben a legfontosabb 
nemzetközi viadalokon kamerá-
val rögzítsék a magyar verseny-
zők valamennyi úszását.

Az elnökség döntött a külön-
böző bizottságok új vezetőiről. 
Az edzői bizottság feje ezen-
túl Turi György szakmai alelnök 
lesz, és új tagként bekerült Sel-
meci Attila, aki a vb-ezüstérmes 
Milák Kristóf mestere. A sporto-
lói bizottság elnöke Gyurta Dá-

niel, az átigazolási és nyilván-
tartási bizottságé Török Enikő, 
az utánpótlás bizottságé Tö-
rös Károly, a fegyelmi bizottsá-
gé Fábry György, a versenybírói 
testületé pedig Bodrogi Viktor 
lett. Az elnökség felállított egy 
új bizottságot is, amely Batházi 
Tamás vezetésével a tagszerve-
zetek ügyeivel foglalkozik, nem 
csupán a szakmai kérdésekkel, 
de operatív-működési gondok 
orvoslásával is – ennek üléseire 
valamennyi érdeklődő tagszer-
vezet hivatalos lesz.

Az elnökség elfogadta a bu-
dapesti világbajnokságról, a 
minden idők legjobb szereplé-

sét hozó netanyai junior Eb-ről 
és indianapolisi junior vb-ről, il-
letve a nyíltvízi világversenyek-
ről készült kapitányi beszámo-
lókat, egyszersmind jóváhagyta 
az indianapolisi vb-n fantaszti-
kus sikereket elért fiatalok álla-
mi jutalmait. Ennek értelmében 
a versenyzők mindösszesen 
12,9, edzőik pedig 6,5 millió fo-
rintot kapnak a kiváló eredmé-
nyeikért. A testület szintén el-
fogadta a Gerevich-ösztöndíj 
jövő évi felosztásának alapel-
veit, illetve a jövő évi országos 
bajnokságok időpontjait, ennek 
alapján a felnőtt ob-re március 
28-31-én kerül sor.

Nemrég Salgótarján adott otthont a magyar IPSC orszá-
gos bajnokságnak, ahol több mint 150 sportpisztolyos 
mérte fel, hogyan céloz.

A rendezők szemlátomást el-
képesztő energiát fektettek a 
szervezésbe. A 12 pálya mind-
egyike kifogástalan minőségű 
és szakmailag is színvonalasan 
megtervezett volt. A rendezvény 
sikerre ítéltetett, hiszen az euró-
pai trendeknek minden szem-
pontból maradéktalanul megfe-
lelt, és a résztvevők bizonyára 
pozitív élményekkel tért haza 
a nógrádi megyeszékhelyről.  A 
magyarokon kívül szlovákok, 
szlovének, osztrákok, norvégok 
és olaszok is fegyvert ragadtak, 
de az Egyesült Arab Emirátusok 
is nagy csapattal képviseltette 
magát. A hazaiaknak a tét nem 

volt más, mint az országos baj-
noki cím, így érthetően minden-
ki most koncentrált a legjobban.

Az abszolút dobogós ered-
mények.  Standard (67 induló): 
1. Bátki György 100%, 2. Cie-
sielski Marcin Waslav 95,8%, 
3. Jozef Mikula (szlovák) 
92,53%.  Production (62): 1. 
Hvalec Maks (szlovén) 100%, 
2. Pribilla László  86,41%, 3. 
Gál Tibor 86,27%. Classic (14): 
1. Miglécz Gyula 100%, 2. 
Fers Sándor 85,49%, 3. Bako-
nyi András 82,05%. Open (10): 
1. Kréllai Levente 1005, 2. 
Maczeovics Zoltán 89,38%, 3. 
Bárkányi László 89,32%.     B. L.

Nálunk lőttek a legpontosabban
SPORTLÖVÉSZET IPSC pisztoly magyar bajnokság

Több mint 150-en céloztak a bábukra

Meg kell tartani a tehetségeket

Debreceni EAC U23 –
Salgótarjáni KSE

76–84
(14–23, 17–22, 21–18, 24–21)
Debrecen, Oláh Gábor utcai 

Sportcsarnok, 50 néző, vezette: 
Sallai, Gergely, Domán.

Debrecen: Kozák M. 9/3, Tóth 
B. 10/3, FAZEKAS 16/12, OPRE 
9/3, Omenaka 11. Csere: TISZA 
13/3, Kozák B. 2, Asszú, Zsuga 
6/6, Nemessályi. Edző: Kovács 
Adrián.

Salgótarján: SURMANN P. 
23/12, Sonyák 7/3, Joó 6/6, 
CSAPAI 12/9, Olasz 8. Csere: 
JAKAB 21/9, Mucsibabics, Sur-
mann G. 5/3, Kovács D. 2. Edző: 
Ughy Albert.

Az eredmény alakulása. 4. 
perc: 7–7, 9. perc: 7–21, 13. perc: 
19–25, 18. perc: 29–40, 22. perc: 
37–45, 28. perc: 49–55, 33. perc: 
62–66, 38. perc: 71–76.

A Zöld-csoport hét végi for-
dulójából elnapolt szerda esti 
összecsapás első kosarát Joó 
emelte be, majd jó ideig fej-fej 
mellett, váltott kosárszerzéssel 
lépegettek a felek. A nyitó ne-
gyed derekán azután elérkezett 
az utóbbi találkozókon kifeje-
zetten jó formát mutató Csapai 
„nagyjelenete”: a tarjániak ma-
gasembere alig több mint fél 
perc leforgása alatt bevágott 
három tripláját egy sikeres bün-
tetetővel is megfejelte, s máris 
készen állt az SKSE tízpontos 
előnye. Sőt, a piros-feketék, ki-
váló védekezésüknek és Olasz 
pontos középtávoli tempóinak 
hála, kisvártatva már 21–7-re 
vezettek, csakhogy a remekül 
muzsikáló kezdő ötös megbon-
tása a kisszünet előtt megint 
komoly visszaesést eredménye-
zett. Az egyre bátrabban játszó 
hazai fiatalok a rövid pihenő 
után 25–19-re meg is közelítet-
ték figyelmetlenné és felettébb 

pontatlanná váló ellenfelüket, 
ami, menetrendszerű időkéré-
se alkalmával, Ughy Albertet 
egy e helyütt még részleteiben 
sem idézhető egyperces mono-
lóg előadására késztette. Noha 
kellett hozzá némi idő, hogy a 
játékosokban a hallottak meg-
felelően „leülepedjenek”, a fé-
lidő finisébe fordulva már egyre 
inkább mutatkozni látszott az 
alapos fejmosás eredménye. A 
védekezésükön ismét szigorító 
tarjániak a játékrészt egy Ja-
kab, Sonyák és Surmann Péter 
kosaraira alapozott 12–2-es ro-
hammal zárták le, így valamivel 
nyugodtabban vonulhattak az 
öltözőbe (31–45).

A harmadik felvonást azon-
ban az egyetemi gárda rögvest 
két triplával, míg az SKSE egy 
kétperces kosár nélküli sza-
kasszal nyitotta – máris újból 
szorosabb lett a csata. A mieink 
gólcsendjét a folytatásban a re-
mek napot kifogó Jakab gyors öt 
pontja törte meg, amire azon-
ban Fazekasék egy újabb 6–0-ás 
szériával feleltek. Mivel pedig 
a lendületes debreceni ifjon-
cok – a játékszervezés mellett 
ezúttal a befejezések terén is a 
szokásosnál nagyobb szerepet 
vállaló – Surmann Péter soroza-
tos találataira a későbbiekben 
is felettébb szorgalmasan vá-
laszolgattak, döntően továbbra 
sem tudott riválisa fölé kere-
kedni a hátul meglehetősen 
szellős tarjáni gárda. A záró 
periódust ráadásul a mieink vé-
delmét időnként bántóan köny-
nyen megbontó vendéglátók 
három kinti kosara vezette be, 

s 62–66-nál bizony már abszo-
lút kétesélyesnek tűnt a csörte. 
Bár a toronymagasan a mezőny 

legjobb tagjának bizonyuló Sur-
mann Péter (23 pont, 6 lepatta-
nó, 12 gólpassz) változatlanul 

ihletett formában szórta a kosa-
rakat, még két perccel a lefújás 
előtt is csupán öt egységgel járt 
előbbre az SKSE csapata. A nem 
csak ellenfelük, de a gyengél-
kedő sípmesterek által is sokat 
„sanyargatott” piros-feketék 
számára a végső megnyugvást 
csupán Jakab gyors egymá-
sutánban beszórt kései triplái 
hozták meg, más kérdés, hogy 
a tarjáni együttes erre a vérrel, 
verejtékkel kivívott kötelező 
győzelemre összességében ko-
rántsem lehet büszke.

Kovács Adrián: – Elégedett 
vagyok csapatommal, melynek 
minden tagja nagyot küzdött a 
mai napon. Természetesen ki 
fogjuk elemezni a mérkőzést, 
s megnézzük, hogy miben kell 
még fejlődnünk. Gratulálok a 
tarjániaknak a győzelemhez!

Ughy Albert: – Ha humorosan 
akarnék fogalmazni, mondhat-
nám, hogy úgy játszottunk ezen 

a meccsen, ahogy a játékve-
zetők fújtak. Inkább bosszús 

vagyok azonban, mivel 
mérkőzésről-mérkőzés-
re ugyanazokat a hibákat 

követi el a csapat. Az egyik 
legnagyobb probléma, hogy 

nem tiszteljük eléggé ellenfe-
leinket, ezen mindenképpen 
változtatnunk kell. Azt gondo-
lom, intelligens játékosaink 
vannak, akik remélhetőleg még 
azelőtt javítanak hozzáállásu-
kon, mielőtt beleszaladunk egy 
nagy pofonba. Kétségtelen, 
hogy ezek a debreceni fiatalok 
sem voltak ügyetlenek, de ha 
kellő komolysággal állunk a 
feladathoz, egész egyszerűen 

nem okozhat gondot egy ilyen 
rutintalan, s fizikálisan is sokkal 
gyengébb együttes legyőzése. 
Sajnos védekezésben még min-
dig nem segítjük egymást kellő-
képpen, és támadásban is csak 
időszakosan vagyunk képesek 
egyenletes teljesítményre, bő-
ven van tehát min dolgoznunk 
az előttünk álló hetekben.

Korábbi eredmények. 3. for-
duló: Salgótarjáni KSE – Bajai 
Bácska FKE 83–57, Ford Iva-
nics-Budafok – Motax-Pápai KC 
105–54, Alba Fehérvár II. – Óbu-
dai Kaszások 89–95, Tiszaújvá-
rosi Phoenix KK – EKE-Eger-KOK 
77–74, Sopron MAFC-NYME 
– Debreceni EAC U23 106–75, 
BKG-Príma SE Szigetszentmik-
lós – Falco KC-Szombathely U23 
97–73. A Sopron KC-Sportiskola 
– MAFC II. mérkőzést decem-
ber 3-án játsszák. 4. forduló:E-
KE-Eger-KOK – BKG-Príma SE 
Szigetszentmiklós 57–90, Bajai 
Bácska FKE – Tiszaújvárosi Pho-
enix KK 61–66, Óbudai Kaszások 
– Falco KC-Szombathely U23 
91–81, Sopron KC-Sportiskola – 
Ford Ivanics-Budafok 77–96. 

A Motax-Pápai KC – Alba Fe-
hérvár II. mérkőzést október 
5-én, a Soproni MAFC-NYME – 
MAFC II. találkozót december 
1-én játsszák. Az 1. fordulóból 
pótolt mérkőzés: Debreceni EAC 
U23 – Motax-Pápai KC 76–72.

A bajnokság állása
1. Budafok 4 4 0 404-263 1.000
2. Sz.miklós 4 4 0 376-272 1.000
3. Salgótarján 4 4 0 343-274 1.000
4. Sopron 3 2 1 246-213 0.833
5. Óbuda 4 2 2 357-352 0.750
6. MAFC II. 2 1 1 167-168 0.750
7. Tiszaújváros 4 2 2 293-308 0.750
8. Baja 4 2 2 270-295 0.750
9. Sopron 3 1 2 240-250 0.667
10. Pápa 3 1 2 203-255 0.667
11. Debrecen 4 1 3 301-347 0.625
12. Szombathely3 4 1 317-372 0.625
13. Eger  4 0 4 251-318 0.500
14. Fehérvár II. 3 0 3 238-319 0.500

H. P.

Vérrel, verejtékkel…
Kosárlabda NB I/B, Zöld-csoport, férfiak, 4. forduló

Ha a brillírozó Surmann Péternek (labdával) az ajka fölött ke-
letkezett vérző sebét nem sikerül rutinosan ellepleznie, ki tud-
ja a hajrában milyen baleset éri a mieinket…
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